
Team Klasse Poule Captain Mailadres
Dames 1 36 holes Hoofdklasse D2 Roxana de Bruin roxanadebruin@gmail.com
Dames 2 36 holes 1ste klasse D7 Anouk van der Veen anoukvanderveen3@gmail.com
Dames zondag 1 - 27 holes/18 holes 3de klasse D240 Frederique Hustinx frederiquehustinx@me.com
Dames 1 50+ - 27 holes 1ste klasse M12 Monique Koch monique.koch@oogroep.nl
Dames 2 50+ - 27 holes 1ste klasse M11 Karin van der Zee karinzee@xs4all.nl
Dames 3 50+ - 27 holes 1ste klasse M10 Judith Buijze buijzejudith@gmail.com
Dames 4 50+ - 18 holes 3de klasse M36 Pauline Houtkooper psc58@xs4all.nl
Dames 5 50+  - 18 holes 3de klasse M35 Inge Berg-Andersen inge@berg-andersen.com
Dames 6 50+ - 18 holes 3de klasse M33 Saskia Goeman Borgesius Goeman.saskia@planet.nl
Dames 7 50+ - 18 holes 3de klasse M34 Marlies Meursinge Reynders m.meursinge@gmail.com
Dames 8 50+ -18 holes 3de klasse M32 Hetty Karman ahkarman@gmail.com
Heren 1  Standaard- 36 holes 1ste klasse standaard H9 Jasper Wiegant jasperwiegant@hotmail.com
Heren 2 Reserve - 36 holes Reserve Hoofdklasse H102 Thomas Marx twmarx@gmail.com
Heren 3 Reserve - 36 holes Reserve 1ste klasse H106 Theo Kroese theokroese@gmail.com
Heren 4 -Reserve 36 holes Reserve 1ste klasse H105 Derk Hoving hoving89@gmail.com
Heren 5 Reserve 36 holes Reserve 2de klasse H119 Barend Boelaars bam4golf@hotmail.com
Heren 6 Reserve 36 holes Reserve 2de klasse H120 Jan Willem Uljee janwillemuljee@gmail.com
Heren 7 Reserve 36 holes Reserve 3de klasse H136 Andrew Sterneberg asterneberg@hotmail.com
Heren 1 50+ - 27 holes Hoofdklasse P1 HJ Kooijman h.kooijman5@upcmail.nl
Heren 2 50+ - 27 holes 1ste klasse P11 HP Hertzberger hertzbergerhp@gmail.com
Heren 3 50+ - 27 holes 1ste klasse P12 Menno van den Berg menno@vanwonderen.nl
Heren 4 50+ - 27 holes 2de klasse P19 Jules Hustinx hustinx@me.com
Heren 5 50+ -18 holes 3de klasse P32 Frits Ludwig f.ludwig@planet.nl
Heren 6 50+ - 18 holes 3de klasse P33 Jon Funke Küpper jon.funkekupper@wxs.nl
Heren 7 50+  - 18 holes 4de klasse P57 Jan Willem Rempt jwerempt@ziggo.nl
Heren 8  50+  - 18 holes 4de klasse P58 Edwin Weller ejweller@icloud.com
Heren 9 50+  - 18 holes 4de klasse P56 Bellie den Hartog n.a.denhartog@gmail.com
Heren 1 65+ - 18 holes 1ste klasse O19 Paul Naar p.l.naar@hotmail.nl


